23. Dentur nobis duo boves, et illi eligant sibi bovem unum, et in frusta cadentes, ponant super ligna, ignem autem non supponant : et ego faciam bovem alterum, et imponam super ligna, ignem autem non supponam.

24. Invocate nomina deorum vestrorum, et ego invocabo nomen Domini mei : et Deus qui exaudierit per ignem, ipse sit Deus. Respondens omnis populus ait : Optima propositio.

25. Dixit ergo Elias prophetis Baal : Eligite vobis bovem unum, et facite primi, quia vos plures estis : et invocate nomina deorum vestrorum, ignemque non supponatis.

26. Qui cum tulissent bovem, quem dederat eis, fecerunt : et invocabant nomen Baal de mane usque ad meridiem, dicentes : Baal, exaudi nos. Et non erat vox, nec qui responderet : transiliebantque altare quod fecerant.

27. Cumque esset jam meridies, illudebat illis Elias, dicens : Clamate voce majore : Deus enim est, et forsitan loquitur, aut in diversorio est, aut in itinere, aut certe dormit, ut excitetur.

28. Clamabant ergo voce magna, et incidabant se juxta ritum suum cultris et lanceolis, donec perfunderentur sanguine.

29. Postquam autem transiit meridies, et illis prophetantibus venerat tempus quo sacrificium offerri solet, nec audiebatur vox, nec aliquis respondebat, nec attendebat orantes :

30. Dixit Elias omni populo : Venite ad me. Et accedente ad se populo, curavit altare Domini, quod destructum fuerat.

31. Et tulit duodecim lapides juxta numerum

he quedado profeta del Señor<sup>1</sup> : mas los profetas de Baal son cuatrocientos y cincuenta hombres.

23. Dénsenos dos bueyes, y escójense ellos un buey, y dividiéndolo en trozos, pónganlo sobre la leña, mas no pongan fuego debajo : y yo sacrificaré el otro buey, y lo pondré sobre la leña, mas no pondré fuego debajo.

24. Invocad los nombres de vuestros dioses, y yo invocaré el nombre de mi Señor : y el Dios que oyere por fuego<sup>2</sup>, ese sea el Dios. Respondió todo el pueblo diciendo : Muy buena proposición.

25. Dijo pues Elias á los profetas de Baal : Escogeos un buey, y sacrificad los primeros<sup>3</sup>, porque vosotros sois muchos mas : é invocad los nombres de vuestros dioses, y no pongais fuego debajo.

26. Ellos habiendo tomado el buey, que les fué dado<sup>4</sup>, lo sacrificaron : é invocaban el nombre de Baal desde la mañana hasta el mediodía, diciendo : Baal, escuchanos. Y no habia voz, ni quien respondiese : y pasaban saltando<sup>5</sup> el altar que habian hecho.

27. Y como fuese ya el mediodía, se burlaba de ellos Elias, diciendo : Gritad con voz mas fuerte : Porque ese Dios quizá habla con alguno, ó está en alguna posada, ó en camino, ó á lo menos duerme, para que se despierte.